[image: image1.jpg]0 gz Y/ e

第三方服务协议
甲   方 （买方）：
乙   方 （卖方）：

第 三 方：北京创新在线网络技术有限公司·IC交易网

      协议内容：

      现甲乙双方已签订购销合同，产品基本信息描述如下：

	型号
	品牌
	封装
	批号
	数量
	单价（元）
	总金额（元）
	备注

	甲方汇入第三方的货款金额：     元 （大写：）

	第三方汇入乙方的货款金额：     元 （大写：）

1、甲方按照第三方指定的账户和汇款方式将总金额汇至第三方的账户中，并传真汇款底单至第三方；第三方确认到帐后，给乙方传真发货通知单。

2、乙方收到第三方的发货通知单后，给甲方发货，并传真发货单给甲方和第三方。

3、交货日期：乙方必须在              时间内到货,如有延误.甲方有权要求取消订单。如甲方延期付款，交货日期可以同时顺延。
4、本次第三方服务的验货期为    个工作日（自收到货之日起算），甲方需在验货期内完成货品规格型号、品牌、批号、封装、技术参数等质量的检测，即甲方如发现乙方提供的货不符合合同要求，需在验货期内通知乙方和第三方；如验货通过需给第三方发汇款通知单；第三方给乙方汇款后，传真汇款底单至乙方；乙方收到货款后通知第三方。

5、验货质量标准：    □如外观不符合买方要求,可以无条件退货

                     □如对货品存在疑异必需出具买卖双方均认可的权威部门测试结果

                     □其它 （双方需写明验货标准）

6、货品运输费用由     承担，当发生退货时由      承担运输费用。

7、如过验货期未检验或者检验后(甲方在验货期内未能提供有效证明文件说明货品存在质量问题)未通知乙方和第三方则视为其包装、外观、数量、批号等符合标准，第三方按照甲方验货通过给乙方汇款，此第三方视为结束。

8、第三方银行汇款手续费：买家汇款到第三方银行帐号手续费由     支付；第三方汇款到卖家银行帐号手续费由     支付。

9、涉及第三方支付服务的费用由_________支付。
10、第三方仅就甲、乙双方的要求进行约定货款的收付，根据甲方的通知和本协议有关的约定进行收款和付款，不承担除此之外的其他任何责任和义务。

11、本协议未尽事宜，三方应友好协商解决。协商不成，可向第三方所在地法院提起诉讼。
12、本协议由三方盖章后生效。

	甲方（买方）

	乙方（卖方）

	经办人

	经办人

	电话

	电话

	地址

	地址

	传真

	传真

	户名

	户名

	开户银行

	开户银行

	汇款账号

	汇款账号

	日期

	日期

	第三方
	北京创新在线网络技术有限公司·IC交易网

	经办人

	电话

	传真

	户名

	开户银行

	汇款账号

	日期

①
	北京创新在线网络技术有限公司

	地址：北京市海淀区彩和坊路10号1+1大厦5层501-506室  邮编：100086  电话：010-62586305   传真：010-62586300   Http://www.ic.net.cn

[image: image1.jpg]